confecção de mobília  para a recepção da Câmara Municipal  de
Serra do Mel/RN.
            Contratado.................:  SAO JOSE MOVEIS,  CNPJ:
40.727.493/0001-80,  com sede  na  R  RAIMUNDO MARIANO DE
MELO, 280, centro, Rodolfo Fernandes, CEP 59.830-000
            VALOR................:  Previsão de R$ 15.040,00 (Quinze mil e
quarenta reais) total.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2022, podendo ser
prorrogado conforme o contrato.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Item Descrição Unid. Quant.